
令和５年１月２６日 

 

ご寄付の皆様へ 

学校法人帝京科学大学 

帝京第五高等学校 

校長代行 小林 実 

 

 

第１０１回全国高校サッカー選手権大会 

証明書の送付について 

 

 

拝啓  大寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は、本校の教育活動につきまして、ご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、本校サッカー部の第１０１回全国高校サッカー選手権大会出場に際しまして、 

 

協賛金のお願いをさせていただきましたところ、甚だ勝手なお願いにもかかわらず、快くご協力 

 

いただきましたこと、心から感謝申し上げます。 

 

 初の全国大会出場ではありましたが、愛媛県代表としての誇りを胸に、本校らしいパワフル・ 

 

スピーディーなサッカーを繰り広げ、精一杯全力でプレーいたしました。 

 

試合の結果につきましては、ご承知のとおり一回戦で盛岡商業高等学校（岩手県代表）に惜敗 

 

となりましたが、私たちに新しい景色を魅せてくれました。 

 

本来であれば、お礼状及び返礼品をご一緒にご送付させていただくところでございますが、 

 

確定申告に間に合うように、証明書を先に送付させていただきますので、配布済みの領収書と 

 

合わせてご利用ください。 

 

敬具 

 


